
Název výzvy: MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_110

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Procento 

podpory

Počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013727 Ondřej Horyna - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých šelem Ondřej Horyna 399 300,00 399 300,00 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013761 Pavel Boček - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých šelem Pavel Boček 307 730,00 307 730,00 100,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013913
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami - Ovčí farma 

Jasení
Igor Sikora 1 379 707,00 1 379 707,00 100,00% 85

Celkem 3 2 086 737,00 2 086 737,00 

Název výzvy: MŽP_139. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_139

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Procento 

podpory

Počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013732
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami - EKOFARMA 

HYRNIK
EKOFARMA HYRNIK s.r.o. 225 525,00 225 525,00 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013737 Omezování výskytu jmelí bílého pravého v zasažených lokalitách v Orlové-Městě Město Orlová 4 219 965,06 3 586 970,30 85,00% 40

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013738
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami - Ekofarma 

Valaška
Mgr. Jiří Krpeš 417 462,00 417 462,00 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013741 Výstavba ohrady, jako prevence škod způsobených vlkem AgroRašelina s.r.o. 523 900,00 523 900,00 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013770 Jiří Kozár - Zabezpečení hospodářských zvířat před velkými šelmami Jiří Kozár 246 000,00 246 000,00 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013781 Soužití s velkými šelmami Hnutí DUHA Olomouc 15 067 622,85 15 067 622,85 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013789 Eliminace jmelí - alej Štemplovec 2019 Lesy České republiky, s.p. 1 095 126,03 930 857,12 85,00% 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013791 Revitalizace Sedmihorských mokřadů
Společnost pro Jizerské hory, 

o.p.s.
3 249 270,80 3 249 270,80 100,00% 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013794
Návštěvnická infrastruktura v Kraji Vysočina - umístění interaktivních prvků a lávky 

na území vybraných PP
Kraj Vysočina 336 047,30 285 640,20 85,00% 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013795
Návštěvnická infrastruktura v Kraji Vysočina - lávka a chodníky na území PR Údolí 

Chlébského potoka
Kraj Vysočina 939 920,00 798 932,00 85,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013796
Horský statek Abertamy - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých 

šelem

HORSKÝ STATEK ABERTAMY 

s.r.o.
337 200,00 337 200,00 100,00% 80

Příloha zápisu – seznam projektů doporučených k financování

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
70. jednání –  110., 139. a 141. výzva (prioritní osa 4)

Stránka 1



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Procento 

podpory

Počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013803 Revitalizace rašeliniště v pramenné oblasti Kamenice
Jizersko-ještědský horský 

spolek
612 635,37 612 635,37 100,00% 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013807 Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami - Beskydy Daniel Pindor 302 191,45 302 191,45 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013809 Obnova lipové aleje v Obci Vojkov Obec Vojkov 1 686 968,82 1 433 923,49 85,00% 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013812 Ovečky a vlk ČSOP SALAMANDR 177 275,00 177 275,00 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013813 Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami - Bohumil Kubík Bohumil Kubík 334 026,55 334 026,55 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013814 Budování a obnova tůní na Podblanicku ZO ČSOP Vlašim 3 735 137,86 3 361 624,07 90,00% 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013815 Michal Joska - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých šelem Michal Joska 181 728,32 181 728,32 100,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013816
Nepomuk pod Třemšínem - opatření na podporu vzácných druhů na zemědělsky 

využívaných pozemcích
Martin Rathan 7 893 621,27 6 709 578,07 85,00% 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013818
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami - Nydecki 

owieczki
Michal Milerski 412 761,00 412 761,00 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013823 Obnova přirozeného vodního režimu revitalizační soustavy v EVL Soutok - Podluží Lesy České republiky, s.p. 130 792 939,84 111 173 998,86 85,00% 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013825
Minimalizování mozných škod způsobených vlkem na ovcích výstavbou nových 

ohradíků v obci Řečice
Pavel Račický 171 154,00 171 154,00 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013826 Vlci před ohradami v k. ú. Přečkovice Radomír Staš 441 123,41 441 123,41 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013849 Revitalizace Jizbické pískovny Obec Jizbice 916 820,27 779 297,22 85,00% 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013853 Eliminace šíření jmelí bílého v Třinci Statutární město Třinec 2 964 185,58 2 519 557,74 85,00% 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013865
Podpora biodiverzity botanicky a zoologicky cenného území bývalého vojenského 

areálu v Chomýži u Krnova
Město Krnov 7 999 758,82 6 799 794,99 85,00% 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013868 Obec Oldřišov - eliminace jmelí - Oldřišov, Hněvošice, Služovice Obec Oldřišov 1 421 706,59 1 208 450,60 85,00% 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013876 Revitalizace Mokřadů Česká Ves - I. etapa Institut pro udržitelný rozvoj 5 726 394,30 5 726 394,30 100,00% 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013883
Prevence před škodami způsobenými ZCHD vlkem obecným (Canis lupus) v k. ú. 

Žítková
Bc. David Prachař 334 241,20 334 241,20 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013889 Zajištění ochrany stáda ovcí před útoky vlkem obecným Michael Šatník 261 250,00 261 250,00 100,00% 90

Celkem 30 193 023 958,69 168 610 385,91

Název výzvy: MŽP_141. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_141

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Procento 

podpory

Počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013728 Zeleň na hřbitově v Rudolfově Město Rudolfov 728 260,87 436 956,52 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013729 Komplexní obnova veřejné zeleně v obci Hodějice Obec Hodějice 2 119 868,79 1 271 921,27 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013733 Revitalizace parku u Centra sociální péče ve městě Žamberk Město Žamberk 2 026 852,80 1 216 111,68 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013735 Založení sídelní zeleně u bytových domů na ulici Generála Peřiny, Hustopeče Město Hustopeče 1 253 579,26 752 147,55 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013736 Sadové úpravy - výsadba nových vegetačních prvků a vytvoření klidové zóny Město Kravaře 1 579 292,37 947 575,42 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013742 REVITALIZACE ZELENĚ V TĚŠETICÍCH - PARK PŘED ŠKOLOU Obec Těšetice 1 185 418,61 711 251,16 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013745 Revitalizace intravilánové zeleně v obci Židněves Obec Židněves 2 806 980,36 1 684 188,21 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013749 Revitalizace zeleně 3. a 4. etapa - sídliště v Hostinném Město Hostinné 3 819 257,60 2 291 554,56 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013754 Obnova zeleně na sídlišti Smetanova Město Votice 1 697 125,43 1 018 275,25 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013755 Obnova zeleně v obci Martinice Město Votice 556 373,92 333 824,35 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013756 Obnova zeleně v obcích Beztahov a Kaliště Město Votice 353 444,75 212 066,85 60,00% 70

Stránka 2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Procento 

podpory

Počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013757 Revitalizace zeleně v intravilánu obce Lhota pod Libčany OBEC LHOTA POD LIBČANY 2 365 797,57 1 419 478,54 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013758 Regenerace zeleně okolí baziliky Navštívení Panny Marie ve Frýdku-Místku
Římskokatolická farnost 

Frýdek
1 204 902,88 722 941,72 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013759 Revitalizace části městského parku Pohořelice II. Město Pohořelice 3 210 730,52 1 926 438,31 60,00% 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013765 Sadové úpravy - sídelní zeleň  - Olšany u Prostějova Obec Olšany u Prostějova 2 311 940,24 1 387 164,14 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013766 Hranice - vybudování květnatých pásů s výsadbou dřevin Město Hranice 1 069 131,81 641 479,08 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013768 Revitalizace zeleně - Kynšperk nad Ohří Město Kynšperk nad Ohří 1 520 866,92 912 520,15 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013769 Zlín regenerace zeleně ve Zlíně - II. etapa Statutární město Zlín 1 138 042,34 682 825,40 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013772 Vegetační úpravy Základní školy a jejího okolí Obec Jirny 2 851 361,05 1 710 816,63 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013775 Nové plochy veřejné zeleně v intravilánu obce Dolní Břežany - etapa IV. Obec Dolní Břežany 2 302 206,00 1 381 323,60 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013776 Komplexní revitalizace zeleně v obci Česká Ves - II. etapa Obec Česká Ves 2 396 599,63 1 437 959,77 60,00% 95

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013778 REVITALIZACE ZELENĚ V INTRAVILÁNU OBCE ČERVENÉ PEČKY Městys Červené Pečky 2 523 206,03 1 513 923,61 60,00% 70

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013779 REVITALIZACE ZELENĚ V OKOLNÍCH SÍDLECH OBCE ČERVENÉ PEČKY Městys Červené Pečky 2 143 637,24 1 286 182,34 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013780 Návrh obnovy zeleně v intravilánu obce Malý Újezd Obec Malý Újezd 1 945 430,42 1 167 258,25 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013783 REVITALIZACE ZELENĚ NA VYBRANÝCH PLOCHÁCH MĚSTA POLIČKA Město Polička 2 192 701,73 1 315 621,03 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013785 Revitalizace lázeňského parku Kyselka Město Bílina 6 111 965,96 3 667 179,57 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013786 Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě - etapa B2 Statutární město Ostrava 1 956 170,36 1 173 702,21 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013787 PROJEKT REKONSTRUKCE ZÁMECKÉHO PARKU V CITOVĚ II. ETAPA - AKTUALIZACE Obec Citov 2 242 152,28 1 345 291,36 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013788 Revitalizace zeleně ve městě Výsluní Město Výsluní 1 136 660,26 681 996,15 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013792 Přelouč - revitalizace sídelní zeleně Město Přelouč 1 016 460,67 609 876,40 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013793 Revitalizace zeleně v Bořitově Obec Bořitov 1 400 741,05 840 444,63 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013797 Revitalizace zeleně v Obci Chotěšice Obec Chotěšice 1 206 465,58 723 879,34 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013798 Revitalizace parku Stromovka v Chotěboři Město Chotěboř 2 900 733,39 1 740 440,03 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013799 Parkové úpravy v lokalitě Bezručova - Polička - Park Zahrádky, Zahradní úpravy Město Polička 1 519 390,52 911 634,31 60,00% 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013800 Revitalizace zeleně ve městě Kaplice Město Kaplice 1 588 848,61 953 309,16 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013805 Revitalizace zeleně v obci Nezdenice Obec Nezdenice 679 558,44 407 735,06 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013806 Obnova zeleně města Horní Benešov Město Horní Benešov 4 935 409,50 2 961 245,70 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013819 Revitalizace zelené ve Skašticich - intravilán Obec Skaštice 3 193 574,03 1 916 144,41 60,00% 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013820 Štěpánov nad Svratkou - sídelní zeleň
Městys Štěpánov nad 

Svratkou
1 182 635,93 709 581,55 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013821 Stabilizace a revitalizace Lesoparku Fibichova STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 2 995 841,79 1 797 505,07 60,00% 99,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013822 Náhradní výsadba v areálu ZŠ a MŠ Barvířská STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 1 037 696,00 622 617,60 60,00% 57,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013824 Úpravy zeleně v obci Kladruby nad Labem Obec Kladruby nad Labem 1 507 085,18 904 251,10 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013827 Revitalizace veřejné zeleně IV. etapa - Březová, Kostelní Bříza, Kamenice Město Březová 749 046,32 449 427,79 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013828 Revitalizace zeleně v objektech Památníku Terezín Památník Terezín 13 428 209,38 8 056 925,62 60,00% 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013830 Revitalizace zeleně v obci Zbyslavice Obec Zbyslavice 792 564,77 475 538,86 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013832 Revitalizace sídelní zeleně v obci Myslkovice Obec Myslkovice 1 910 591,78 1 146 355,06 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013836 Revitalizace parku Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj - Karviná
Nemocnice s poliklinikou 

Karviná-Ráj, příspěvková 

organizace

3 639 807,82 2 183 884,69 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013837 Revitalizace parku Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj -  Orlová
Nemocnice s poliklinikou 

Karviná-Ráj, příspěvková 

organizace

3 179 053,52 1 907 432,11 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013838 Revitalizace intravilánové zeleně v obci Oskořínek Obec Oskořínek 2 163 365,32 1 298 019,19 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013840 Velešín - realizace Územní studie sídelní zeleně, I. etapa Město Velešín 5 115 263,34 3 069 158,00 60,00% 75

Stránka 3



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Procento 

podpory

Počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013841 Revitalizace sídelní zeleně v obci Temelín Obec Temelín 1 909 350,65 1 145 610,39 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013842 Obnova zeleně v Čertově rokli - 2. etapa Statutární město Brno 4 706 072,73 2 823 643,63 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013843 Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně V Plané nad Lužnicí Město Planá nad Lužnicí 5 253 246,22 3 151 947,73 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013844 Úprava a dosadba vegetace na ulici Klímova v MČ Brno - Žabovřesky, část A Statutární město Brno 1 166 154,36 699 692,61 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013845 Zvěrkovice-Revitalizace veřejných prostranství Obec Zvěrkovice 451 853,15 271 111,89 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013846 Chornice-Revitalizace veřejných prostranství v obci Obec Chornice 673 809,93 404 285,95 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013847 Zeleň  Číměř Obec Číměř 621 485,85 372 891,51 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013848 Revitalizace lázeňského parku ve Velkých Losinách Lázně Velké Losiny, s.r.o. 7 564 063,38 4 538 438,02 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013851 Sídelní zeleň u rodinných domů ul. Sportovní Dlouhá Loučka Obec Dlouhá Loučka 1 473 387,16 884 032,29 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013852
Revitalizace vybraných prostor v obci Stříbrná - lokalita Centrální park a lokalita 

Cesta
Obec Stříbrná 1 466 457,83 879 874,69 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013856 Revitalizace lokality Pod Zámkem Kosmonosy Město Kosmonosy 2 959 160,54 1 775 496,32 60,00% 50

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013857 Revitalizace sídelní zeleně v obci Choryně Obec Choryně 553 431,14 332 058,68 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013858 Milovice - Lesopark Lišky Město Milovice 12 960 976,56 7 776 585,93 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013859 Revitalizace zeleně v intravilánu obce Ryžoviště Obec Ryžoviště 446 696,22 268 017,73 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013861 Úprava sídelní zeleně nad viaduktem ve městě Kaznějov Město Kaznějov 2 087 508,02 1 252 504,81 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013863 Obnova DVP podél sídliště Družba v Židlochovicích - Rosenbaumův pás Město Židlochovice 1 688 865,95 1 013 319,57 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013867 Revitalizace zeleně v Benešově nad Ploučnicí
Město Benešov nad 

Ploučnicí
2 210 689,50 1 326 413,70 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013870 REKONSTRUKCE HISTORICKÉHO PARKU V BŘEZOLUPECH - 1. ETAPA Obec Březolupy 4 408 447,62 2 645 068,57 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013871 Obnova sídelní zeleně města Šenov Město Šenov 1 993 144,60 1 195 886,76 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013872 Revitalizace zeleně v obci Žleby Obec Žleby 3 353 588,35 2 012 153,01 60,00% 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013873 Obnova zeleně na ulici Meziříčská v Rožnově pod Radhoštěm
Město Rožnov pod 

Radhoštěm
676 479,45 405 887,67 60,00% 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013874 Revitalizace parku v Havlíčkově ulici, Týn nad Vltavou Město Týn nad Vltavou 829 418,84 497 651,30 60,00% 84

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013875 Revitalizace Špičákovy zahrady v obci Libiš Obec Libiš 2 857 225,99 1 714 335,59 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013877 Vegetační úpravy - Budiměřice, Šlotava Obec Budiměřice 1 047 480,06 628 488,03 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013878 Revitalizace zeleně v intravilánu města Velvary Město Velvary 2 830 798,25 1 698 478,95 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013880 Revitalizace vegetace v obci Bošín Městys Křinec 939 058,04 563 434,82 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013881 Komplexní obnova zámeckého parku, Pohořelice u Napajedel Obec Pohořelice 2 023 265,12 1 213 959,07 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013884 REVITALIZACE ZELENĚ V INTRAVILÁNU OBCE MISKOVICE Obec Miskovice 3 229 353,90 1 937 612,34 60,00% 75

Celkem 78 187 273 770,35 112 364 261,92

Datum: 12. 3. 2021 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Stránka 4


